שאליו כנראה מתייחסת התובעת, אולם לא הוצג העתק הפרסום
13 בכתובת ה URL הרלוונטית ובהתאמה לתגובות אותם קיבלה התובעת מהנתבעת שהיו מאפשרים
14 השוואה בין הפרסום לבין התגובה ובחינה של אותה תגובה והאם היה לה בסיס.
15

16 ס' 46 לתקנות סדר הדין האזרחי התשע"ט-2018 קובע לעניין תיקון כתבי טענות-
17 **"בית המשפט רשאי בכל עת להורות כי יתוקן כל עניין בכתב טענות או כי יצורף בעל דין או**
18 **יימחק שמו של בעל דין מכתב התביעה, לשם קיומו של הליך שיפוטי ראוי והוגן, תוך**
19 **התחשבות, בין השאר, בהתנהלותו של מבקש התיקון, השלב הדיוני שבו מוגשת הבקשה,**
20 **והמטרה שהתיקון המבוקש צפוי להשיג."**
21

29

30 התובעת תעדכן בתוך 7 ימים האם היא מבקשת לעמוד על התביעה בנוסחה המקורי או שהיא
31 מבקשת להורות על מחיקתה.

32 המזכירות תעדכן הצדדים בדחיפות ותעביר התיק לעיוני בעוד 10 ימים.
33

בית משפט לתביעות קטנות ברמלה

ת"ק 50522-03-22 ברק נ' GOOGLE IRELAND LTD

תיק חיצוני:

ניתנה היום, ג' שבט תשפ"ג, 25 ינואר 2023, בהעדר הצדדים.

1
2

אביגיל פריי, שופטת

3
4